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az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!
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Írásbeli kérdés

„Kinek és milyen szempontok alapján ad megbízást tanácsadásra, és tanulmányok
készítésére az esélyegyenlőség jegyében, a Miniszter Asszony?" címmel a Házszabály 91 . §-
a alapján kérdést kívánok benyújtani Göncz Kinga Ifjúsági, Családügyi, Szociális és
Esélyegyenlőségi miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Az Esélyegyenlőségi Kormányhivatal -az eddigi újsághírek alapján - több mint 15 millió
közpénzt költött tanácsadásra és tanulmányok készítésére . Tanácsadásra kapott megbízást a
MÉSZIK Bt . 3 360 000 forintért, a Zentai és Társa Bt . 4 800 000 forintért, a Szám-Szint Kft .
pedig 2 300 000 forintért .

Tanulmányok készítésére a MÉSZIK Bt . 2 .800.000 Ft-ot, a Szám-Szint Kft . 2 000 000 Ft-ot
kapott a Kormányhivataltól a cégekben hol beltagként, hol kültagként ugyan az a két személy
szerepel Mészáros Zsolt és Zentai Rita .

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Kormányhivatal 2004 , január 12-én aláírt szerződés alapján 10 460 000 forintot fizetett ki
2004 . június 30-ig a MÉSZIK Bt-nek a Zentai és Társai Bt-nek valamint a Szám-Szint Kft-
nek tanácsadásért .



Válaszát várom arra, hogy :

Milyen ügyben, milyen témakörökben, milyen tanácsokat adtak a szerződő felek?
Az adott tanácsok a tárca illetve Kormányhivatal törvény előkészítő, törvényeket
véleményező munkájával állt -e kapcsolatban és ha igen mely törvényjavaslatokat
érintette?
Összesen hány órát milyen óra díjjal számoltak el a tanácsadók?
MÉSZIK Bt „A magyarországi non-profit szektor története és helye a magyar
gazdasági és jogrendben" című, valamint a „Nemek közötti egyenlőség előmozdítása
a szakszervezetek által" című 2 800 000 forintért készített tanulmányai mikor és kinek
kerültek átadásra?
A tanulmányba foglaltak, hogyan érintik a tárca munkáját? Mennyiben segítik elő az
esélyegyenlőség megvalósítását?
A Szám-Szint Kft „A nők esélyegyenlőségének problematikája Magyarországon az
uniós csatlakozás előtt" című 2 .000.000 forintért készített tanulmánya mikor és kinek
került átadásra? Hogyan kívánja hasznosítani a tanulmányban foglaltakat a tárca?
Milyen szempontok alapján, hány ajánlatból választották ki a fentiekben említett
három céget?
Kiktől milyen témakörökre, milyen feltételekkel kértek tanulmány írására és
tanácsadásra ajánlatokat?
Milyen cégekkel van és volt még szerződése a minisztériumnak, illetve a volt
Kormányhivatalnak tanácsadásra és tanulmányok készítésére?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2005 . január 31 .

Bernát -Ildikó
Fidesz Magyar Polgári Szövetség
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